ROSA INES ZANOVELLO CHECHELAKE, residente e domiciliada no

Sítio Cordiaki, Município de Santa Maria do Oeste- Pr.

OBJETO: "CHAMADA PÚBLICA PARA AOUISIçÃO DE GENEROS

ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL",

Valor Total do Agricultor: R$ 5.063,00 (Cinco Mil e Sessenta e Três Reais)

Data de assinatura: 09 de Abril de 2014

Vigência: 3111212014.

Produto Unidade Quantidade Preçoi Unidade Valor Total

ÉÃõ, cASErRo KG 830 6,1 0 5.063,00
Total agricultor 5.063,00

contratante: o MUNlclPlo DE SANTA MARIA OO OESTE, pessoa Jurídica